Pronari-Drejtori i “FF BROTHERS”SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austran Schule, me
NUI 812122943 né bazé t& nenit 18 paragrafi | pika 3 t& Statutit t& Shkollss dhe dispozitave t&
Ligjit t& Punés Nr.-03/L-212, me dt.20.05.2026 e mori k&té :

II.

1.

IV.

AKTVENDIM
- Pér shpalljen e pavlefshme t& vulés s&é Shkollgs

Shpallet e Pavlefshme Vula e Shkollés me pé€rmbajtje “SH.M.L.M Austrian
Schule nga data 03.02.2026 dhe nuk do t& pérdoret mé pér asnjé dokument,
shkresg, kontraté, vértetim apo komunikim zyrtar t€ shoqérisé.

Ky Aktvendim hyné né fugi diten e nénshkrimit.

Me kété Vendim t& njoftohen Institucionet relevane shtetérore dhe biznesore.

Detyrohet Menaxhmenti & t& pregadit Vulen e re t&€ Shkollés.

Pér ekzekutimin e kétij Aktvendimi obligohet Menaxhmenti i Shkoll&s.

Arsyetim

Pronari-Drejtori “FF BROTHERS”SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austran Schule né bazé
t€ kompetencave Statutore dhe dispozitave Ligjore, bazuar né situaten e krijuar pas ndérrimit t&
pronésisé n& Aksionet e Shkollés dhe ndrimit t& Menaxhmentit t& shkollés, vendosi gé ta shpallg
t€ pavlefshme vulen si né dispozitivin t& k&ti Aktvendimit.

Nga sa u theksua mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Aktvendimi.

T’ i dorézohet :

1.Arkivés ;

2 Ministria e Arsimit

3.0da e Pérmbaruesve privat t& Kosovés
4. Partnerét afarist
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Pronari-Drejtori i “FF BROTHERS”SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austran Schule, me
NUI 812122943 né bazé t& nenit 18 paragrafi 1 pika 3 t& Statutit t& Shkollés dhe dispozitave té
Ligjit t& Punés Nr.-03/L-212, me dt.20.05.2026 e mori kété :

IL.

[I1.

IV.

AKTVENDIM
- Pér miratimin e pérdorimit t& vulés sé re t& Shkollés

Miratohet dhe autorizohet pérdorimi i vulés s re t& Shkollés me pérmbajtje “FF
Brothers Austrian Schule SHPK”, nga data 03.02.2026. Kjo vulé do t&
pérdoret pér dokumente, shkresa, kontrata, vértetime dhe komunikime zyrtare t&
Shkollés.

Ky Aktvendim hyné né fuqi diten e nénshkrimit.

Me kété Vendim t& njoftohen Institucionet relevane shtetérore dhe biznesore.

Detyrohet Menaxhmenti qé t& pregadit Vulen e re t& Shkollgs.

Pér ekzekutimin e kétij Aktvendimi obligohet Menaxhmenti i Shkollés.

Arsyetim

Pronari-Drejtori “FF BROTHERS” SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austrian Schule, n& bazé
t€ kompetencave statutore dhe dispozitave ligjore, bazuar ng situatén e krijuar pas ndérrimit t&
pronésis€ né aksionet e Shkollés dhe ndérrimit t& Menaxhmentit t& Shkollés, vendosi q& t&
miratoj& pérdorimin e vulés sé& re, si né dispozitivin e kétij Aktvendimi.

Nga sa u theksua mé lartg u vendos si né dispozitiv t& kétij Aktvendimi.

T i dorézohet :

1.Arkivés ;

2.Ministria e Arsimit

3.0da e Pérmbaruesve privat t& Kosovés
4. Partnerét afarist




